
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN 

ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN 

VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (USOS) 
Del 01 de Agosto Al 31 de Agosto de 2023 

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica 

Institucional 

usos 

Depósitos Ajenos 

A. M. x Remuneraciones

A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

A. M. x Gastos Financieros y Otros

A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

A.M. x Inversiones en Activos Fijos

A. M. x Amortización de Endeudamiento Público

A. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

OPERACIONALES 

SERVICIOS DE LA DEUDA 

AUMENTO NETO DE DISPONIBILIDADES 

TOTAL USOS 

NO OPERACIONALES 

mar, 10 oct 2023 10:23:05 

CORRIENTE 

209.49 

397,888.52 

112,001.06 

60,509.42 

1,150.00 

71,340.15 

31,666.95 

461,815.40 

0.00 

1,104,704.55 

31,666.95 

769,411.28 

1,905,992.27 

209.49 

ANTERIOR l 

0.00 

381,387.90 

106,156.72 

281,991.97 

6,677.73 

10,464.45 

28,533.27 

494,452.85 

180.00 

1,281,311.62 

28,533.27 

45,123.59 

1,354,968.48 

0.00 

Página 1 de 1 

http://www.tcpdf.org

