DEPARTAMENTO DE USULUTÁN ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (USOS)

Del 01 de Agosto Al 31 de Agosto de 2023 En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

USOS	CORRIENTE	ANTERIOR
Depósitos Ajenos	209.49	0.00
A. M. x Remuneraciones	397,888.52	381,387.90
A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios	112,001.06	106,156.72
A. M. x Gastos Financieros y Otros	60,509.42	281,991.97
A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas	1,150.00	6,677.73
A. M. x Inversiones en Activos Fijos	71,340.15	10,464.45
A. M. x Amortización de Endeudamiento Público	31,666.95	28,533.27
A. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales	461,815.40	494,452.85
A. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores	0.00	180.00
OPERACIONALES	1,104,704.55	1,281,311.62
SERVICIOS DE LA DEUDA	31,666.95	28,533.27
AUMENTO NETO DE DISPONIBILIDADES	769,411.28	45,123.59
TOTAL USOS	1,905,992.27	1,354,968.48
NO OPERACIONALES	209.49	0.00

mar, 10 oct 2023 10:23:05 Página 1 de 1